BP 1180 p 698v 06 do 15-02-1397.

Gerardus van den Acker, Henricus Metten Arts soen, Gerardus zvw Johannes gnd Weterman en Arnoldus Egens beloofden aan Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen 60 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (ma 01-10-1397) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397).

⁴⁷ Voor afgewerkt contract, zie BP 1181 p 050v 09 do 13-09-1397.

-

(dg: Johannes) Gerardus van den Acker et Henricus (dg: filius) Metten Arts soen et Gerardus filius quondam Johannis dicti (dg: Weterman) Weterman Arnoldus Egens promiserunt indivisi super omnia Johanni Buekentop filio quondam Rutgheri de Herpen LX (dg: o) novos gulden scilicet XXXVI (dg: novo) gemeijn placken pro quolibet novo Gelre gulden computato (dg: ad Remigii proxime futurum persolvendos) mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 698v 07 do 15-02-1397.

Theodericus zvw Matheus van Empel ontlastte Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen en andere erfgevw voornoemde Rutgherus van alle schulden die voornoemde wijlen Rutgherus verschuldigd was aan voornoemde Theodericus.

Theodericus filius quondam Mathei de Empel quitos (dg: pro) clamavit Johannem (dg: filium quondam Buece) Buekentop filium quondam Rutgheri de Herpen et (dg: quoscum) quoscumque alios heredes eiusdem quondam Rutgheri ab omnibus debitis que dictus quondam Rutgherus debebat dicto Theoderico a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 698v 08 do 15-02-1397.

Lumoedis dvw Everardus Hessels soen gaf uit aan haar broer Henricus zvw voornoemde Everardus Hessels soen een stuk land⁴⁸ in Schijndel, ter plaatse gnd in Ver Truden Hoeve, tussen Bela Houbraken en haar kinderen enerzijds en Belija dvw voornoemde Everardus Hessels soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Lumoedis filia quondam Everardi Hessels soen cum tutore peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in Ver Truden Hoeve inter hereditatem Bele Houbraken et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Belije filie dicti quondam Everardi Hessels soen ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditariam paccionem Henrico #suo fratri# filio dicti quondam Everardi Hessels soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in (dg: f) Busco tradendam ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 698v 09 do 15-02-1397.

Voornoemde Lumoedis dvw Everardus Hessels soen gaf uit aan haar broer Henricus zvw voornoemde Everardus Hessels soen 1/3 deel in een stuk land gnd de Brede Akker, in Schijndel, ter plaatse gnd in Vertruden Hoeve, tussen Engbertus Peters soen enerzijds en Elizabeth wv voornoemde Everardus Hessels en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Dicta Lumoedis cum tutore terciam partem ad se spectantem in pecia terre dictam' #den# Breden Acker sita in parochia de Scijnle in loco dicto in Vertruden Hoeve inter hereditatem Engberti Peters soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte dicti quondam Everardi #Hessels# et eius liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Johanni) Henrico suo fratri filio dicti quondam Everardi Hessels soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

⁴⁸ Zie → BP 1180 p 698v 11 vr 23-02-1397, overdracht van dit stuk land.

Testes datum supra.

BP 1180 p 698v 10 do 15-02-1397.

Henricus die Haen zv Johannes gnd Borchmans en Engbertus die Haen beloofden aan Jacobus van Vladeracken, gedurende 3 jaar, elk jaar 42 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met {niet afgewerkt contract}.

-.

Henricus die Haen filius Johannis dicti Borchmans et Engbertus die Haen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Jacobo de Vladeracken ad spacium (dg: duorum annorum) trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum XLII Hollant gulden seu valorem mediatim.

BP 1180 p 698v 11 vr 23-02-1397.

Henricus zvw Everardus Hessels soen droeg over aan Henricus zv Theodericus van Empel een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in Vertruden Hoeve, tussen Bela Houbrakens en haar kinderen enerzijds en Belija dvw voornoemde Everardus Hessels soen anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven⁴⁹ door zijn zuster Lumoedis dvw voornoemde Everardus, voor een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, belast met deze erfpacht.

-.

Henricus filius quondam Everardi Hessels soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in Vertruden Hoeve inter hereditatem Bele Houbrakens et eius luberorum ex uno et inter hereditatem Belije filie dicti quondam Everardi Hessels soen ex alio datam sibi ad paccionem a Lumoede sua sorore filia dicti quondam Everardi filii !pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Henrico filio Theoderici de Empel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione in (dg: d) pretactis litteris contenta. Testes Aa et Scilder datum in crastino Petri ad cathedram.

1180 mf12 D 02 p. 699.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1397.

Sabbato post Valentini: zaterdag 17-02-1397.

BP 1180 p 699r 01 vr 23-02-1397.

Johannes zv Henricus Rijc bakker en Petrus Ghevarts soen van Essche: een stuk land gnd dat Hezerot, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, beiderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius (dg: quondam Nijchulai dicti Coel Wautghers) Henrici Rijc pistoris et Petrus Ghevarts soen de Essche (dg: maritus et titor legitimus Mech) peciam terre dictam dat Hezerot sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Groet Lijemde inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex utroque latere coadiacentem.

BP 1180 p 699r 02 vr 23-02-1397.

Johannes zv Henricus Rijc bakker en Petrus Ghevarts soen van Essche verkochten aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Groter Lijemde 3/7 deel, die behoorden aan voornoemde Johannes en aan zijn zusters Hilla en Mechtildis, kv voornoemde Henricus Rijc verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis sv Elizabeth wv Willelmus van Ghiersberch, in een stuk land gnd dat Hezerot, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, beiderzijds tussen Ghevardus van den Venne, welk 3/7 deel voornoemde wijlen Elizabeth wv Willelmus van Ghierberch in haar testament vermaakt had aan voornoemde Johannes, Hilla en Mechtildis, kv voornoemde Henricus Rijc en wijlen

⁴⁹ Zie ← BP 1180 p 698v 08 do 15-02-1397, uitgifte van dit stuk land.

Heijlwigis. Eerstgenoemde Johannes beloofde voor 2/3 deel lasten af te handelen, behalve de grondcijns, en dat geen van de erfgevw voornoemde Hilla rechten hierop zal doen gelden. Voornoemde Petrus Ghevarts soen beloofde voor 1/3 deel lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns, en dat geen van de erfgevw zijn voornoemde vrouw Mechtildis hierop rechten zal doen gelden {niet afgewerkt contract}.

-.

Johannes filius Henrici Rijc pistoris et Petrus Ghevarts soen de Essche tres septimas partes que spectabant ad dictum Johannem et ad Hillam et Mechtildem eius sorores liberos dicti Henrici Rijc ab eodem Henrico et Heijlwige quondam sua uxore sororis' olim Elizabeth relicte quondam Willelmi de Ghiersberch #pariter genitos# in pecia terre (dg: sita in j) dicta dat Hezerot sita in parochia de Bucstel in loco dicto Groet Lijemde inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex utroque latere coadiacentem quas tres septimas partes dicte pecie terre dicta quondam (dg: Hi) Elizabeth relicta quondam Willelmi de Ghierberch in suo testamento legaverat dictis Johanni Hille et Mechtildi liberis dictorum Henrici Rijc et quondam Heijlwigis sue uxoris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen de Groter Lijemde promittentes super omnia ratam servare promisit insuper (dg: dictus) Johannes primodictus super omnia #habita et habenda# quod ipse dicto (dg: d) emptori de duabus terciis partibus dicte pecie terre prestabit warandiam et obligationem deponeret excepto censu domini fundi exinde solvendo et quod ipse Johannes primodictus quoscumque heredes dicti quondam Hille perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere promisit insuper dictus (dg: He) Petrus Ghevarts soen super habita et habenda quod ipse dicto emptori de una tercia parte dicte pecie terre prestabit warandiam et obligationem deponeret excepto censu domini fundi exinde solvendo et quod ipse quoscumque heredes dicte quondam Mechtildis dudum sue uxoris perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta tercia parte habere.